
      

 

PORTARIA Nº 0018/2020
 
O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E
MATEMÁTICA (PPGECM) da Unifesspa, no uso da competência que lhe foi atribuída pela Resolução n.

167-Unifesspa, de 30 de novembro de 2017, e das atribuições conferidas pela Portaria n. 1228/2020-

Unifesspa, de 24 de agosto de 2020, publicada no D.O.U. n. 162, seção 2, página 25,

 

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º Aprovar a Banca Examinadora da Defesa de Dissertação "Educação em Saúde no ensino de

ciências: currículo comum, saberes e concepções docentes" da mestranda ALICE SILAU AMOURY

NETA, matrícula 201844605005, sob orientação da Profa. Dra. Ana Cristina Viana Campos, que

ocorrerá no dia 23 de outubro de 2020 às 14:30h. 
 
 Art. 2º Designar, para compor a referida Banca, os pesquisadores: 

I - Membros: 

a) Profa. Dra. Ana Cristina Viana Campos (presidenta e orientadora); 

b) Prof. Dr. Ronaldo Barros Ripardo (membro interno); 

c) Prof. Dr. Carlos Podalirio Borges de Almeida (externo). 
 
II - Suplentes: 

a) Prof. Dr. Narciso das Neves Soares (interno); 

b) Profa. Dra. Aline Coutinho Cavalcanti (externo) 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
22/10/2020 por Ronaldo Barros Ripardo, com as atribuições conferidas pela Coordenação do PPGECM.

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 4fb11f87ce


